附件4：
复试通知书

根据2015年全国硕士研究生入学考试考生进入复试分数的基本要求，经我校研究生招生领导小组研究决定，现将我校2015年招收硕士研究生复试的有关事宜通知如下：
一、复试时间：

具体安排见附件3中的《各专业复试时间安排表》。

二、复试报到地点：

西北政法大学研究生教育院。（雁塔校区）

三、复试内容：

复试内容含专业课笔试、综合面试、英语听力、口语考试、同等学力考生加试。

各专业专业课笔试及同等学力考生加试课程，请参照《西北政法大学2015年硕士研究生招生考试各专业同等学力加试课程》的相关规定。

四、复试其它事宜：

1.我校硕士研究生复试为差额复试（按1：1.2的比例确定复试名单）。复试后按照《西

北政法大学硕士生复试录取量化标准》进行换算排序，最后以高到低原则录取。

2.凡参加复试的考生须提交：

①准考证、身份证、毕业证及学历证在线认证报告（应届生须提交学生证及学籍在

线认证报告），将以上材料复印件按顺序装订，报到时交研招办进行审查（原件退回考生、复印件留存）。未按要求提交相关材料造成的后果责任自负。

②准考证、身份证、毕业证（应届生须提交学生证）、大学期间学习成绩、各种获奖证书、公开发表的文章、人事档案所在单位出具的政审材料，将以上材料复印件按顺序装订，复试时交参加复试的学院（原件退回考生、复印件留存）。未按要求提交相关材料造成的后果责任自负。

3.凡参加复试的考生，无政审材料者不予录取。（档案录取后调取，如因个人原因无法

调取人事档案，由考生本人承担责任）

4. 除法律（法学）、国际商务、新闻与转播三个专业学位学制为二年，其余各专业学制

均为三年，学费标准为：专业学位各专业每生每年9000元、学术型各专业每生每年8000元，故请考生认真考虑自己的经济实力。

5.凡参加复试的考生，复试费150元。

6.凡参加复试的考生，往返路费、食宿等费用自理。

7. 逾期不到者，复试资格自然取消。

8.凡报考定向培养的考生在复试时需由本人人事档案所在单位出具同意定向培养函，否

则一律按非定向录取。

9.参加复试的考生，可由西安火车站下车后乘坐603路公交车在西北政法大学（雁塔校

区）站下车即到。

联系电话：（029）85385134

                                                       西北政法大学研招办

                                                         2015年3月11日